ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021
№ 20
О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.09.2016 № 496 «О создании Комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В связи с изменением кадрового состава Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить состав комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в составе согласно приложению     № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                          С.В. Тиссен
                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                                 Лузинского сельского поселения

                                                                                                                                 Омского муниципального района

                                                                                                                                 Омской области

                                                                                                                                 от 02.03.2021
№ 20
СОСТАВ

комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Председатель Комиссии:

1. Менькова Екатерина Юрьевна – главный специалист по правовым и социальным вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
Секретарь Комиссии:

2. Волох Ольга Алексеевна – ведущий специалист по общим вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
Члены Комиссии:
3. Тиссен Светлана Владимировна – заместитель Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
4. Зубова Екатерина Сергеевна – ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, пожарной безопасности Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
5. Гудаль Виталий Валерьевич – ведущий специалист Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.